
 

 

Hotel Zamek Fried**** 

„Bajkowy zamek – starodawna romantyka” 

 
Na słonecznym zboczu pokrytej winnicami góry w Simontornya w roku 2005 ponownie otwarł 
bramy i stał się jedną z węgierskich pereł czterogwiazdkowy Hotel Zamek i Restauracja Fried, 
gdzie w wielkopańskim, przywołującym romantykę minionych wieków otoczeniu, wśród 
zgodnych z epoką mebli przebywający tu goście mogą być rozpieszczani i wypoczywać od 
trudów gorączkowych dni powszednich.   
 
Do Simontornya i Hotelu Zamek Fried łatwo i szybko można dojechać. Budapeszt oddalony jest 
zaledwie o 120 km, a Balaton jest – z pewną przesadą – „na rzut kamieniem”, bo znajduje się w 
odległości 40 km.   Goście przybywający do naszego Hotelu Zamek mogą wybierać pośród 20 
dwu- i trzyosobowych pokoi i apartamentem, a każdy z nich umeblowany jest indywidualnie, 
zaopatrzony w minibarek, kolorowy telewizor, telefon, szlafrok kąpielowy i suszarkę i większość 
posiada klimatyzację.  Apartament jest szczególnie elegancki - ręcznie rzeźbione meble i 
zachowujący oryginalną romantykę balkon, nadają mu wyjątkowy charakter, gdzie nie tylko 
przebywający w podróży poślubnej mogą spędzić kilka niezapomnianych dni.  
 
Swego czasu znany na całym świecie producent wina Imre Fried, z okazji jednej z rocznic ślubu 
podarował swojej żonie ten wspaniały budynek w stylu secesji, który również i teraz w 21 wieku 
zachował wśród swoich ścian atmosferę czułości i miłości, a także szczególny wdzięk.  
 
W tym kryje się jedna z zalet Zamku Fried, która sprawia, że przewijający się tutaj goście z 
reguły opuszczają to miejsce z pragnieniem, żeby móc jak najszybciej wrócić do tego 
familiarnego, kameralnego otoczenia.  Zamek przywodzi na myśl takie czasy, kiedy to jeszcze 
wszystko robiono zgodnie z uświeconymi tradycją zasadami.  Potrzeba wierności takiemu 
nastawieniu jest i dzisiaj wszechobecna.  
 
Druga osobliwość hotelu zamkowego leży w jego nieporównywalnym, ręcznie rzeźbionym 
umeblowaniu. Część wnętrz wystrojona jest ręcznie rzeźbionym drewnem mahoniowym i 
różanym, podczas gdy sufity pokojów znajdujących się na piętrze przywołują czasy 
ludwikowskie.  Dwa olbrzymie, eleganckie, zachwycająco rzeźbione fotele tronowe nadają 
niezapomniany wygląd hotelowemu westybulowi.   Tutaj, u podnóża schodów gości na piętro 
zaprasza smok.  Gdziekolwiek by nie pójść w tym wybudowanym w ubiegłym wieku budynku, 
wszędzie można się natknąć na jakiś nadzwyczajny widok.  
 
Zamek jest znakomitym obiektem do urządzania najróżniejszych imprez, także ślubów, 
mniejszych konferencji, zaręczyn, rocznic ślubu, rozdawania dyplomów, czy urodzin, a 
jednocześnie daje doskonałą okazję do spędzenia odrobiny czasu razem z rodziną.  Delikatesy 
kulinarne serwowane są z wielką serdecznością i znajomością rzeczy na stoły ozdobione 
różami, również zimą.  Obok tradycyjnych smaków węgierskich można także zamawiać specjały 
międzynarodowej kuchni. Wśród dań polecanych przez szefa kuchni figuruje Kotlet Barani na 
sposób Fried-a, ale także przysmak kuchni wschodniej, pod nazwę „Nie”- czar Indochin.  
 
 
 



Nasz hotel zamkowy oferuje doskonałe warunki do urządzania treningów firmowych i 
konferencji.  Dwie  specjalne sale "Karolina" i „Trofea” mogą pomieścić odpowiednio 70 i 20 
osób, a ich wyposażenie (Internet, flip chart, ekran, DVD, TV, nagłośnienie, itp.) zapewnia 
niezakłócony przebieg konferencji.  

Nasz ośrodek Wellness, z wewnętrznym i zewnętrznym basenem musującym, sauną, bogatym 
wyborem masaży, basenem pływackim na wolnym powietrzu ze zjeżdżalnią, tarasem do 
opalania, boiskiem do plażowej piłki ręcznej stoją do dyspozycji naszych gości o każdej porze 
roku.   
 
Zamek otoczony jest wielohektarowym francuskim parkiem, z olbrzymimi drzewami, ścieżkami, 
fontannami, placem zabaw a do tego dochodzi jeszcze wzgórze winorośli, gdzie tradycyjne 
piwnice winne również stanowią nieodłączną część posiadłości.  Dębowe beczki schowane w 
chłodnych głębinach tych piwnic kryją w sobie smakowite wino, którym wprost z nich 
częstujemy na miejscu naszych gości.  Warto także posmakować naszej specjalnej palinki, 
która garuje w beczkach z drewna morwowego przez wiele lat.  
 
W ramach programów fakultatywnych oferujemy wiele możliwości:  
- Zwiedzanie piwnic winnych, będących własnością Zamku, połączone z degustacją wina.  
- Na naszym tarasie panoramy winorośli organizujemy party z grillem i bograczem, albo właśnie    
   urządzamy świniobicie.   
- W naszej sali wypoczynkowej można doskonale spędzić czas przy biliardzie, tenisie stołowym,   
   rzutkach, zabawach towarzyskich, kartach lub szachach.  
- Jest możliwość jazdy konnej, wycieczek bryczką konną lub nawet latania balonem.  
- Bogate pogłowie dzikich zwierząt w okolicznych lasach stwarza idealną sposobność do 
organizowania polowań, podczas gdy wędkarzy nęci możliwość złowienia wielkiej ryby w 
pobliskich jeziorach.  
 
Zamek jest bajkowy, ale istnieje nie tylko w bajce.  Zachęcamy Państwa do jak najszybszego 
przekroczenia progów tego budynku o miłej, rodzinnej atmosferze, a póki co polecamy 
wędrówkę po naszej stronie internetowej, na której można przebierać wśród uaktualnianych na 
bieżąco najświeższych naszych propozycji i koszyków akcyjnych ofert.  www.friedhotel.hu 
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